МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.12.2012 г.               12/08

Об утверждении сметы расходов Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга «Преображение» внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве на 2013 год

       На основании Закона города Москвы № 53 от 22.10.2006 г. «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Утвердить смету расходов Муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга «Преображение»»  внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве на 2013 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина
Приложение
к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве
от  12 декабря 2012 г.  № 12/08
	Cмета расходов бюджетополучателя на 2013 год

	Организация Муниципалитет внутригородского образования Войковское в г. Москве

	  Муниципальное бюджетное учреждение Центр досуга "Преображение" внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве

	Ед. Изм.: руб.

	Наименование показателя (ЭКР)
	К О Д
	Сумма на год

	по ФКР

	по ЭКР

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	по ППП
	по КЦСР
	по КВР

	Заработная плата
	000
	0707
	09Е 09 11
	611
	211
	2 370 800,00

	Начисления на оплату труда
	000
	0707
	09Е 09 11
	611
	213
	716 000,00

	Услуги связи
	000
	0707
	09Е 09 11
	611
	221
	50 000,00

	Услуги по содержанию имущества
	000
	0707
	09Е 09 11
	611
	225
	94 000,00

	Прочие услуги
	000
	0707
	09Е 09 11
	611
	226
	690 100,00

	Прочие расходы
	000
	0707
	09Е 09 11
	611
	290
	30 000,00

	Увеличение стоимости ОС
	000
	0707
	09Е 09 11
	612
	310
	100 000,00

	Увеличение стоимости МЗ
	000
	0707
	09Е 09 11
	611
	340
	229 300,00

	                                                                                      ИТОГО
	000
	0707

	4 280 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Заработная плата
	000
	1102
	10А 03 11
	611
	211
	925 600,00

	Начисления на оплату труда
	000
	1102
	10А 03 11
	611
	213
	279 500,00

	Прочие услуги
	000
	1102
	10А 03 11
	611
	226
	95 000,00

	Прочие расходы
	000
	1102
	10А 03 11
	611
	290
	12 000,00

	Увеличение стоимости ОС
	000
	1102
	10А 03 11
	612
	310
	55 000,00

	Увеличение стоимости МЗ
	000
	1102
	10А 03 11
	611
	340
	75 200,00

	                                                                                       ИТОГО
	000
	1102

	1 442 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по л/с                                                        Лицевой счет получателя средств

	5 722 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	                                                                                       ИТОГО

	5 722 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00